11207300001
2012年7月30日

兵庫県森林組合連合会 殿
（ 口座番号：JP-100-20000-00001-00044-00 ）

オフセット・クレジット（J-VER）認証委員会

無効化証明書

オフセット・クレジット（J-VER）認証委員会は、環境省オフセット・クレジット（J-VER）制度に基
づき、貴殿の無効化申請の結果として、下記の通り、オフセット・クレジット（J-VER）によるカーボ
ン・オフセットが行われ、環境省の口座に無効化記録されていることを証明いたします。

記

トランザクション番号： JP-20000-00000-01138

無効化口座種別： 環境省 カーボン・オフセット用 無効化口座

無効化口座番号： JP-100-20000-00000-00001-00

無効化日： 2012 年 7 月 25 日

無効化クレジット情報：

項
番

種別 クレジット特定番号 数量(t-CO2)

クレジット認証番号（：プロジェクト名）

1
JRM   JP-200-000-000-290-579 ～ JP-200-000-000-290-746 168

0155001:兵庫県朝来市市有林森林管理プロジェクト

以上

※以下の内容については、環境省、オフセット・クレジット（J-VER）認証委員会、社団法人海外環境協
力センター、気候変動対策認証センターでは一切責任を負いません。

事業者記入欄

【無効化の目的】

株式会社みなと銀行カーボンオフセット定期預金「みなとエコ物語」2012年度分 168t-CO2 (兵庫県朝
来市市有林森林管理プロジェクト)

1/1 ページオフセット・クレジット登録簿システム

2012/07/30https://j-ver.registry.go.jp/nrs/NRS210-09.do